Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: V.OSORTO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

09/06/2021 10:52:12 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

HERNAN ISIDRO ORTIZ REYES

HERNAN ISIDRO ORTIZ REYES

HERNAN ISIDRO ORTIZ REYES

REGULARIZACION GASTOS
YOLANI MICHELL REYES OSORTO
YOLANI MICHELL REYES OSORTO
YOLANI MICHELL REYES OSORTO

REGULARIZACION GASTOS
DEYSI CAROLINA CRUZ ZELAYA
DEYSI CAROLINA CRUZ ZELAYA
DEYSI CAROLINA CRUZ ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS
MARI GRICELDA BACA

REGULARIZACION GASTOS
YEYNI YULISSA NUNEZ ORTIZ
YEYNI YULISSA NUNEZ ORTIZ
YEYNI YULISSA NUNEZ ORTIZ

REGULARIZACION GASTOS
ERIKC OSMANY ESPINOZA AVILA
ERIKC OSMANY ESPINOZA AVILA
ERIKC OSMANY ESPINOZA AVILA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2021

0614197300007
0614197300007
0614197300007

0614199200052
0614199200052
0614199200052

0614199900125
0614199900125
0614199900125

0614197600132

0614199800156
0614199800156
0614199800156

0614199700189
0614199700189
0614199700189

EXPEDIENTE

694
745
809

695
746
810

696
747
811

705

706
748
812

707
749
813

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

~—

Hora:

Pagina: 1 de 5

25,000.00
25,000.00
25,000.00

13,000.00
13,000.00
13,000.00

9,500.00
9,500.00
9,500.00

6,000.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

SAMI

Emision: 09/06/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: V.OSORTO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

09/06/2021 10:52:12 a.m.

VILMA YORLENI OSORTO
VILMA YORLENI OSORTO
VILMA YORLENI OSORTO

REGULARIZACION GASTOS
ELVIN JOSUE NUNEZ NUNEZ
ELVIN JOSUE NUNEZ NUNEZ
ELVIN JOSUE NUNEZ NUNEZ

REGULARIZACION GASTOS

EDER FABRICIO ZAMBRANO
MUNGUIA
EDER FABRICIO ZAMBRANO
MUNGUIA
EDER FABRICIO ZAMBRANO
MUNGUIA

REGULARIZACION GASTOS
PEDRO COREA CARDENAS
PEDRO COREA CARDENAS
PEDRO COREA CARDENAS

REGULARIZACION GASTOS
MARIO ALEXANDER ORTIZ GARCIA
MARIO ALEXANDER ORTIZ GARCIA
MARIO ALEXANDER ORTIZ GARCIA

REGULARIZACION GASTOS
CARLOS ENOC MORAN OLIVA
CARLOS ENOC MORAN OLIVA
CARLOS ENOC MORAN OLIVA
CARLOS ENOC MORAN OLIVA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/05/2021

0614199100077
0614199100077
0614199100077

0614199500098
0614199500098
0614199500098

0614199100138

0614199100138

0614199100138

0614199600047
0614199600047
0614199600047

0614198400105
0614198400105
0614198400105

0614195200010
0614195200010
0614195200010
0614195200010

Al:

708
750
814

709
751
815

710

752

816

711
753
817

712
754
818

713
755
759
763

31/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021

26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021

@ SAMI

Emision: 09/06/2021
Hora: 10:52 a.m.
Pagina: 2 de 5

13,500.00
13,500.00
13,500.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

8,500.00
8,500.00

8,500.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: V.OSORTO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales
12200 - Jornales

09/06/2021 10:52:12 a.m.

CARLOS ENOC MORAN OLIVA

REGULARIZACION GASTOS
JOSE SANTOS RAMIREZ LOPEZ
JOSE SANTOS RAMIREZ LOPEZ
JOSE SANTOS RAMIREZ LOPEZ
JOSE SANTOS RAMIREZ LOPEZ
JOSE SANTOS RAMIREZ LOPEZ

REGULARIZACION GASTOS

GLORIA MARGARITA VELASQUEZ
ISIDRO
GLORIA MARGARITA VELASQUEZ
ISIDRO
GLORIA MARGARITA VELASQUEZ
ISIDRO
GLORIA MARGARITA VELASQUEZ
ISIDRO
GLORIA MARGARITA VELASQUEZ
ISIDRO

REGULARIZACION GASTOS
VICTOR DANIEL OLIVA RAMIREZ
VICTOR DANIEL OLIVA RAMIREZ
VICTOR DANIEL OLIVA RAMIREZ
VICTOR DANIEL OLIVA RAMIREZ
VICTOR DANIEL OLIVA RAMIREZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2021

0614195200010

0614196900065
0614196900065
0614196900065
0614196900065
0614196900065

0614197700074

0614197700074

0614197700074

0614197700074

0614197700074

0614197100004
0614197100004
0614197100004
0614197100004
0614197100004

SATURNINO MENDEZ HERNANDEZ 0614193200032
SATURNINO MENDEZ HERNANDEZ 0614193200032
SATURNINO MENDEZ HERNANDEZ 0614193200032

820

714
756
760
764
821

715

758

762

766

823

716
757
761
765
822

718
723
729

27/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
27/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021

27/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
27/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021

Hora:

Pagina: 3 de 5

12,000.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00

12,000.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00

3,500.00
3,500.00
3,500.00

SAMI

Emision: 09/06/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: V.OSORTO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

09/06/2021 10:52:13 a.m.

SATURNINO MENDEZ HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
MARIA SUYAPA ESTEVEZ BACA

REGULARIZACION GASTOS
EVER WILMER NUNEZ PEREZ
EVER WILMER NUNEZ PEREZ

REGULARIZACION GASTOS
ISAURA VILLALTA ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS
UVENCE ESPINOZA BACA
UVENCE ESPINOZA BACA

REGULARIZACION GASTOS

FRANCIS ELIZABETH CABRERA
FUNES

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ODILIO OLIVA ORTIZ

REGULARIZACION GASTOS
ELSA MARINA BACA BACA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2021

0614193200032

0614198700027

0614198800159
0614198800159

0614195800042

0614195500053
0614195500053

0614198800168

0614195600062

0614199400142

ENDA SUSANA RAMOS HERNANDEZ 0614195400030
ENDA SUSANA RAMOS HERNANDEZ 0614195400030
ENDA SUSANA RAMOS HERNANDEZ 0614195400030

REGULARIZACION GASTOS
MARITZA VILLALTA GARCIA

0614198400003

734

719

720
799

721

722
727

724

725

726

728
733
739

730

26/05/2021

24/05/2021

24/05/2021
26/05/2021

24/05/2021

24/05/2021
24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021

24/05/2021

3,500.00

2,200.00

3,200.00
3,200.00

4,400.00

5,000.00
5,000.00

2,200.00

3,200.00

4,400.00

2,000.00
2,000.00
1,000.00

2,200.00

SAMI

Emision: 09/06/2021
Hora:
Pagina: 4 de 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN JOSE, CHOLUTECA = ‘
EJERCICIO: 2021 ,\ \ S AM I

USUARIO: V.OSORTO —
Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/06/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:52 a.m.

Honduras C.A. 01/05/2021 Al: 31/05/2021 Pagina: 5de 5

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales CARLOS ZELAYA ORTIZ 0614194000077 731 24/05/2021 3,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JULIA CASTRO AVILA 0614196800154 735 24/05/2021 2,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales BAUDILIO SUAZO OLIVA 0614194200048 736 24/05/2021 3,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ROSA MIRNA CASTRO FUNEZ 1709198400409 737 26/05/2021 4,400.00

Total: 649,000.00

Total Clase Objeto:  649,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales HERNAN ISIDRO ORTIZ REYES 0614197300007 798 25/05/2021 33,484.50

Total: 33,484.50

Total Clase Objeto:  33,484.50

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina JOSE DIMAS OLIVA MARTINEZ 0614198300098 797 25/05/2021 16,360.00

Total: 16,360.00

Total Clase Objeto: 16,360.00

09/06/2021 10:52:13 a.m. 5



